Nombre: RUEDA LOMELI EDUARDO IVAN
Potencia: 5.58 kW
Tarifa: PDBT
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Teléfono:
Fecha: 2 deEnerode 2026

Numero de Servicio:

CREA ENERGIA
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,500 kWh prom. y pagasa CFE $7,848
TUPRODUCCIONCON g PANELES 1,562 kWh ypagasaCFE ¢33
TE AHORRARAS 98.94 % AL BIMESTRE $7,765 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiia solares pagaras Tu ahorro
de energia al afio econdémico anual
$47,090.00 MXN $498.00 MXN $46,592.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Modulos de Médulos de Retorno
1.5 ANOS 620 W 9 25.2m ’ 66.4 %




 crea energia

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 2 de Enero de 2026 17 de Enero de 2026
Folio No # 20260029
RUEDA LOMELI EDUARDO IVAN
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
9 Jinko Solar PV Bifacial Module 620W
1 Growatt Inverter 5 kW
1 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANODIZADO Y MATERIALES
ELECTRICOS EN AC/DC
1 GESTORIAY TRAMITOLOGIA ANTE CFE
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $70,200.00

TOTAL (MXN) $70,200.00

COTIZACION PREVIA A VISITA TECNICA.
50% ANTICIPO
50% AL TERMINAR LA OBRA.
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{ crea energia

RETORNO DE INVERSION

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $ 47,090.00 $498.00 $0.00 $46,592.00 $ 46,592.00 $-23,608.00
2 $48,502.70 $512.94 $0.00 $47,989.76 $47,989.76 $ 24,381.76
3 $ 49,957.78 $528.33 $0.00 $49,429.45 $49,429.45 $73,811.21
4 $ 51,456.51 $544.18 $0.00 $50,912.34 $50,912.34 $124,723.55
5 $53,000.21 $560.50 $0.00 $52,439.71 $52,439.71 $177,163.26
6 $54,590.22 $577.32 $0.00 $ 54,012.90 $ 54,012.90 $ 231,176.15
7 $56,227.92 $594.64 $0.00 $55,633.28 $55,633.28 $ 286,809.44
8 $57,914.76 $612.48 $0.00 $57,302.28 $57,302.28 $ 344,111.72
9 $59,652.20 $630.85 $0.00 $59,021.35 $59,021.35 $ 403,133.07
10 $ 61,441.77 $649.78 $0.00 $ 60,791.99 $ 60,791.99 $ 463,925.06
1 $63,285.02 $669.27 $0.00 $ 62,615.75 $ 62,615.75 $526,540.82
12 $ 65,183.57 $689.35 $0.00 $ 64,494.22 $ 64,494.22 $591,035.04
13 $ 67,139.08 $710.03 $0.00 $ 66,429.05 $ 66,429.05 $ 657,464.09
14 $ 69,153.25 $731.33 $ 0.00 $ 68,421.92 $ 68,421.92 $ 725,886.02
15 $71,227.85 $753.27 $0.00 $70,474.58 $70,474.58 $796,360.60
16 $73,364.69 $775.87 $0.00 $72,588.82 $72,588.82 $ 868,949.41
17 $75,565.63 $799.14 $0.00 $74,766.48 $74,766.48 $ 943,715.90
18 $77,832.60 $ 823.12 $0.00 $77,009.48 $77,009.48 $1,020,725.37
19 $ 80,167.57 $ 847.81 $0.00 $79,319.76 $79,319.76 $1,100,045.13
20 $ 82,572.60 $ 873.25 $ 0.00 $ 81,699.35 $ 81,699.35 $1,181,744.49
21 $ 85,049.78 $899.44 $0.00 $ 84,150.33 $ 84,150.33 $1,265,894.82
22 $ 87,601.27 $926.43 $ 0.00 $ 86,674.84 $ 86,674.84 $1,352,569.67
23 $90,229.31 $ 954.22 $0.00 $ 89,275.09 $ 89,275.09 $1,441,844.76
24 $92,936.19 $982.85 $ 0.00 $91,953.34 $91,953.34 $1,533,798.10
25 $ 95,724.27 $1,012.33 $0.00 $ 94,711.94 $ 94,711.94 $1,628,510.04

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversibn del proyecto $70,200.00 [ Ahorro acumulado anual $
1,800,000
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 crea energia

Proyectos Sustentables

Generacion de energia

W Consumo actual kwh [l Generacion de energia KWh
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Generacion de energia 1,673.8 1,953.8 1,787.9 1,517.9 1,472.1 1,684.7

Consumo actual 1,500.0 1,498.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE
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